
маи 

ПРИКАЗ 

№ f ?Jl 
"dj" /7/с'/Же'& 2o~f? 

/ 

г. Москва 

О проведении в ФГБОУ «НИУ «МЭИ» творческого конкурса «Конкурс косплея» 

В целях реализации Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» (далее - МЭИ) на 2020 г. в условиях обеспечения санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19), а также в целях организации общественного 
досуга, способствующего развитию нестандартного мьшшения, приобретения навыков 

работы в команде, формирования студенческого актива и развития творческого мьппления, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 26 октября по 03 ноября 2020 года творческий конкурс «Конкурс 
косплея» (далее - Конкурс) в формате· онлайн на платформе « VK». Ответственный за 
подготовку и проведение Конкурса - техникуправления социальной и воспитательной 

работы, заместитель председателя Профкома студентов и аспирантов МЭИ В.В. Варварин. 

2. Обеспечить во время проведения Конкурса соблюдение мер профилактики 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с приказом 
ректора № 358 от 24 августа 2020 года «Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
в условиях режима повьппенной готовности и методическим рекомендациям МР 

3.1/2.1.0205-20 «Рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-
19) в образовательных организациях высшего образования», утвержденными главным 

государственным санитарным врачом Российской Федерации. 

3. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить 

информационное анонсирование и размещение фотоотчета Конкурса на портале НИУ МЭИ 

и в социальных сетях. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по работе 
с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


